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Federacion Galega de Billar

XUNTA
DE GALICIA

NS

COPA "XUNTA DE GALICIA™

DEPORTE
GALEGO

DE CLUBS DE BILLAR A TRES BANDAS

TEMPORADA 2021-2022

[ 1°JORNADA 16 de octubre de 2021 |

CHAPELA

JOSE MANUEL LIS

JORGE G. HERMIDA

ADRIAN DAVILA

FERNANDO DAVILA

[

25

31

13

26

95

<]

18

26

14

CLASIFICACION Prom. Gral: 0,475
EQUIPO J G E P | Car. | Ent. | Prom.| PUNTOS
PARC. [ TOTAL
1 IC.C.R. de CHAPELA 1 (1] 0] o] 95 | 200 | 0,475| 10 3 FRANCISCO EIRIZ
2 |eiiaristaserrantes | 1 | o [ 1| o | 122 192 [ 0635 | 6 1 LUIS GONZALEZ
3 |C.B. VIVEIRO 1 0o 1 0| 116 ] 192 | 0,604 | 6 1 JOSE IGNACIO BARCA
4 JCIRCULODE CHANTADA | 1 [ 0 | 1| 0 [ 107 | 198 | 0,540 [ 6 1 ANTONIO FUENTES
5 |BILLAR LALIN 1 0o 1 0| 90 | 198 | 0,455 | 6 1 Prom. Gral: 0,455
6 |Cc.B. ARTESANOS 10| o] 1] 74 | 2000370 1 0
VIVEIRO
EDUARDO PENA
ALFONSO ORTIZ

Fco. JAVIER RODRIGUEZ

FRANCISCO RAMIL

32

90

<]

29

25

40

22

Prom. Gral: 0,604

21
22
13
18
74

40
25
27

116

ARTESANOS

XOSE A. LAGO ALSINA

JUAN R. SOMOZA

ANDRES SANCHEZ

ENRIQUE GISBERT

Prom. Gral: 0,370

FRANCISCO GOMEZ

ISSAC FERREIRO

IVAN NUNEZ

15
107

40
26
35
21

JOSE AVERO

Prom. Gral: 0,540

BILLARISTAS ERRANTES|

SAMUEL GARCIA

JORGE MONTERO

JUAN JOSE REY

122

GUSTAVO VARELA

Prom. Gral: 0,635
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198

[ 22 JORNADA 6 de noviembre de 2021
BILLARISTAS ERRANTES
SAMUEL GARCIA
JUAN JOSE REY
GUSTAVO VARELA
JORGE MONTERO
CLASIFICACION Prom. Gral: 0,714
EQUIPO J| G| E| P|car|Ent|Prom.| PUNTOS
PARC. | TOTAL| ARTESANOS
4 |eiiaristaserranTes | 2 [ 1 | 1 | o [ 254 [ 377 [ 0674 | 18 4 MIGUEL CEPEDA
2 [c.B. VIVEIRO 2| 1|1 o0]203]|392](o0518] 15 4 JOSE ANTONIO GONZALEZ
3 |cIRCULODECHANTADA | 2 | 1 [ 1 | 0o | 169 | 398 | 0,425 | 13 4 MANUEL SUAREZ
4 |C.C.R. de CHAPELA 2| 1| o0 1] 159 400 | 0,398 | 14 3 EDUARDO RODRIGUEZ
5 |BILLAR LALIN 2| 0| 1] 1] 168|383 | 0439 6 1 Prom. Gral: 0,360
6 [C.B. ARTESANOS 2| 0| o 2] 146 400 0,365 | 4 0
RAUL DE SAS
GILBERTO RODRIGUEZ
EDUARDO RODINO
XOXE ALVAREZ
Prom. Gral: 0,310

14

16

31

17

78

5]

22

28

25

12

87

<]

14

13

18

FRANCISCO EIRIZ

MIGUEL IGLESIAS

MANUEL VIEITES

ANTONIO FUENTES

Prom. Gral: 0,422

VIVEIRO
EDUARDO PENA

FRANCISCO RAMIL

Fco. JAVIER RODRIGUEZ

ANTONIO FERNANDEZ

Prom. Gral: 0,435

CHAPELA

JULIO DAPENA

FERNANDO DAVILA

ADRIAN DAVILA

19

64

JORGE G. HERMIDA

Prom. Gral: 0,320
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COPA "XUNTA DE GALICIA™
DE CLUBS DE BILLAR A TRES BANDAS

TEMPORADA 2021-2022

[ 3*JORNADA 13 de noviembre de 2021 |

CHAPELA

FERNANDO SURIS

JOSE MANUEL LIS

JORGE G. HERMIDA

ADRIAN DAVILA

CLASIFICACION Prom. Gral: 0,410
EQUIPO J |G| E| P|cCar| Ent|Prom.| PUNTOS
PARC. | TOTAL]
4 |eiaristaserranTes | 3 [ 2 [ 1 | o [ 371 [ 577 [ 0643 | 27 7 JOSE IGNACIO BARCA
2 [c.B. VIVEIRO 3 (1] 2] o] 300 692 | 0,434 | 21 5 ANTONIO FUENTES
3 |cIRCULODE CHANTADA | 3 | 1 [ 1 | 1 | 262 | 595 | 0,440 | 17 4 MANUEL VIEITES
4 |C.B. ARTESANOS 3| 1|0 2] 238|597 (0399 11 3 LUIS Fdez. EIRE
5 [C.C.R. de CHAPELA 3| 1|0 2] 25| 600]| 0418 17 3 Prom. Gral: 0,395
6 |BILLAR LALIN 30| 2| 1| 247 | 583 | 0,424 | 12 2
GILBERTO RODRIGUEZ
ROBERTO VARELA
JOSE Fco. LOZANO
JAIME SALCEDO
Prom. Gral: 0,472

BILLARISTAS ERRANTES|

39

JUAN JOSE REY

28

GUSTAVO VARELA

29

SAMUEL GARCIA

21

JORGE MONTREO

117

Prom. Gral: 0,585

6]

VIVEIRO

36]| FRANCISCO REMIL
13| | ANTONIOO FERNANDEZ
20| | Fco. JAVIER RODRIGUEZ
28] ALFONsO ORTIZ
E Prom. Gral: 0,485
ARTESANOS

19|| ANDRES SANCHEZ
31| | XOSE A. LAGO ALSINA
[19]| ENNRIQUE GISBERT
23] JuAanR. somoza
E Prom. Gral: 0,467

[ 4% JORNADA 22 de enero de 2022 |
BILLARISTAS ERRANTES
GUSTAVO VARELA
SAMUEL GARCIA
JUAN JOSE REY
PEDRO BOGAS
CLASIFICACION Prom. Gral: 0,690
EQUIPO J| G| E| P|car|Ent|Prom.| PUNTOS
PARC. [ TOTAL
1IBILLARISTAS ERRANTES| 4 | 3 | 1| 0 | 509 | 777 | 0,655 | 36 | 10 ANTONIO FUENTES
zlc.B.VIVEIRO 4| 2| 2] 0| 412 892 0,462 30 8 MANUEL VIEITES
3|BILLARLALIN 41| 2| 1] 325]| 783 | 0415]| 24 5 MIGUEL IGLESIAS
4 |CIRCULODE CHANTADA | 4 [ 1 | 1| 2 | 361 | 795 | 0,454 | 20 4 PABLO ROCHA
5 |C.B. ARTESANOS 4| 1| 0] 3| 205|797 0370 11 3 Prom. Gral: 0,390
6 [C.C.R. de CHAPELA 4| 1| o 3] 328](800](o0410] 20 3
VIVEIRO
ANTONIO FERNANDEZ

FRANCISCO RAMIL

EDUARDO PENA

ALFONSO ORTIZ

Prom. Gral: 0,602

112

30| JOHN A. MARTINEZ
27| FRANCISCO GOMEZ
20| JOSEF. LozANO
[13]| EDUARDO RODINO
E Prom. Gral: 0,495
E ARTESANOS

19] | JOSE A. GONZALEZ COTO
9 || EDUARDO RODRIGUEZ
[17] | xOSE A. LAGO ALSINA
12| | FAUSTINO RODRIGUEZ
E Prom. Gral: 0,285
E CHAPELA

22|| FERNANDO DAVILA
[17] JULIO DAPENA

20]| JORGE G. HERMIDA
18] ADRIAN DAVILA
77 | Prom. Gral. 0,414
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Federacion Galega de Billar

21

21

17

26

85

18

22

9

39

[ 5 JORNADA 5 de febrero de 2022 |
CHAPELA
FRANCISCO J. PEREZ
JORGE G. HERMIDA
JOSE MANUEL LIS
JULIO DAPENA
CLASIFICACION Prom. Gral: 0,425
EQUIPO J G E P | Car. | Ent. | Prom.| PUNTOS
PARC. | TOTAL] ARTESANOS
1|BILLARISTASERRANTES 5| 4| 1| 0] 626 977 | 0641 45 | 13 JOSE LUIS FERNANDEZ
2|C.B.VIVEIR0 53| 2| 0| 509)1092| 0,466 | 39 | 11 JUAN RAMON SOMOZA
3|BILLARLALIN 5| 1| 3| 1] 397 983( 0404 30 6 ENRIQUE GISBERT
4 |C.C.R. de CHAPELA 51| 1| 3| 413 |1000| 0,413 | 26 4 MANUEL SUAREZ
5 |CIRCULODECHANTADA | 5 | 1 [ 1 | 3 | 423 | 995 | 0,425 | 23 4 Prom. Gral: 0,440
6 [C.B. ARTESANOS 51| 0| 4| 383|997 | 0,384 | 14 3
JOSE ALVAREZ BUGALLO

ISAAC FERREIRO

ROBERTO VARELA

JOSE AVERO

88

5]

10

14

18

Prom. Gral: 0,310

20

62

PABLO ROCHA

MIGUEL IGLESIAS

LUIS FERNANDEZ

JOSE IGNACIO BARCA

Prom. Gral: 0,360

BILLARISTAS ERRANTES|

GUSTAVO VARELA

PEDRO BOGAS

SAMUEL GARCIA

JORGE MONTERO

Prom. Gral: 0,585

VIVEIRO
Fco. JAVIER RODRIGUEZ

EDUARDO PENA

ANTONIO MFERNANDEZ

FRANCISCO RAMIL

Prom. Gral: 0,485

200

[ 6°JORNADA 26 de febrero de 2022 |

ARTESANOS

ANDRES SANCHEZ

EDUARDO RODRIGUEZ

JOSE L. FERNANDEZ

JUAN R. SOMOZA

CLASIFICACION Prom. Gral: 0,370
EQUIPO J G E P | Car. | Ent. | Prom.| PUNTOS
PARC. [ TOTAL
1 |BILLARISTAS ERRANTES | 6 | 5 | 1 0 | 747 | 1176| 0,635 | 54 16 EDUARDO RODINO
2 |c.B. vivEIRO 6| 3| 2| 1] 6091201 0472 42 | 44 JOHN A. MARTINEZ
3 [CIRCULO DE CHANTADA | 6 | 2 [ 1 | 3 | 522 | 1195| 0,437 | 32 7 MANUEL BARBOSA
4 |BILLAR LALIN 6| 1| 3| 2] 450 (1183 0,380 | 33 6 FRANCISCO GOMEZ
5 |c.B. ARTESANOS 6| 2| 0| 4| 457 |1197( 0,382 | 23 6 Prom. Gral: 0,495
6 |c.C.R. de CHAPELA 6| 1| 1| 4] 519(1200( 0,433 | 29 4
BILLARISTAS ERRANTES
JUAN JOSE REY
GUSTAVO VARELA
PEDRO BOGAS
SAMUEL GARCIA
Prom. Gral: 0,608

121

12
[17]
20
20
69

CHAPELA

JULIO DAPENA

FERNANDO DAVILA

ADRIAN DAVILA

JORGE G. HERMIDA

Prom. Gral: 0,345

RICARDO GARCIA

FRANCISCO EIRIZ

LUIS FERNANDEZ

PABLO ROCHA

Prom. Gral: 0,265

VIVEIRO
FRANCISCO RAMIL

ALFONSO ORTIZ

EDUARDO PENA

Fco. JAVIER RODRIGUEZ

Prom. Gral: 0,503
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TEMPORADA 2021-2022

Federacion Galega de Billar

| 72 JORNADA

2 de abril de 2022

]
B “@mﬂ“:

CLASIFICACION Prom. Gral:  #DIV/0!
EQUIPO J G E P | Car. | Ent. | Prom.| PUNTOS
PARC. | TOTAL] VIVEIRO
1 [eiaristaserranTes | 7 [ 6 [ 1 [ o [ 747 [1176] 0635 | 66 19 ALFONSO ORTIZ
2 [c.B. VIVEIRO 74| 2| 1| 747 | 1475/ 0,506 | 56 | 14 FRANCISCO RAMIL
3 [CIRCULODE CHANTADA | 7 | 2 | 2 | 3 [ 609 | 1373 | 0,444 | 38 8 EDUARDO PENA
4 |BILLAR LALIN 71| 3| 3| 450 |1183| 0,380 | 33 6 Fco. JAVIER RPDRIGUEZ
5 |C.B. ARTESANOS 72| 0| 5| 528 [1381] 0,382 | 23 6 Prom. Gral: 0,750
6 [C.C.R. de CHAPELA 71| 2| 4] 6111393 0,439 | 35 5
CHAPELA
JOSE MANUEL LIS

FERNANDO DAVILA
JULIO DAPENA
JORGE G. HERMIDA
0,477

Prom. Gral:

ol [ [ [ Is]

BILLARISTAS ERRANTES|

Prom. Gral:  #{DIV/0!

ARTESANOS

EDUARDO RODRIGUEZ

JUAN RAMON SOMOZA

ANDRES SANCHEZ

alalw
[2z]=]~]-]

71

13]=]

15

XOSE A. LAGO ALSINA

Prom. Gral: 0,386

RAUL SAS

EDUARDO RODINO

JOSE VAZQUEZ

40
87

JOHN A. MARTINEZ

Prom. Gral: 0,451

[ 8 JORNADA 23 de abril de 2022 |
BILLARISTAS ERRANTES
JORGE MONTERO
JUAN JOSE REY
GUSTAVO VARELA
SAMUEL GARCIA
CLASIFICACION Prom. Gral: 0,645
EQUIPO J| G| E| P |cCar| Ent|Prom.| PUNTOS
PARC. [ TOTAL VIVEIRO
1|BILLARISTAS ERRANTES [ 8 | 7 | 1 0 | 876 | 1376 0,637 | 75 | 22 Fco. JAVIER RODRIGUEZ
2 [C.B. VIVEIRO 8| 5| 2| 1| 887 |1656| 0,536 | 68 17 ALFONSO ORTIZ
3 |C.B. ARTESANOS 8| 3| 0| 5| 643 [ 1572| 0,409 | 35 9 FRANCISCO RAMIL
4 |CIRCULODECHANTADA | 8 | 2 | 2 | 4 | 669 | 1564| 0,428 | 38 8 EDUARDO PENA
5 |BILLAR LALIN 8| 1| 3| 4| 450 (1183 0,380 | 33 6 Prom. Gral: 0,773
6 [C.C.R. de CHAPELA 81| 2| 5| 720 |1593| 0,452 | 38 5
ARTESANOS
FAUSTINO RODRIGUEZ

XOSE A. LAGO ALSINA
MANUEL SUAREZ
JOSE A. GONZALEZ

0,602

Prom. Gral:

140

30
21
40
24

115

CHAPELA

ADRIAN DAVILA

Fco. JAVIER PEREZ

ROGELIO FORTES

JORGE G. HERMIDA

Prom. Gral: 0,545

ANTONIO FUENTES

JOSE IGNACIO BARCA

FRANCISCO EIRIZ

LUIS FERNANDEZ

Prom. Gral: 0,448

EDUARDO RODINO

ISAAC FERREIRO

JOSE A. BUGALLO

RAUL DE SAS

Prom. Gral: 0,314
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Federacion Galega de Billar

TEMPORADA 2021-2022

| 92 JORNADA

7 de mayo de 2022

BILLARISTAS ERRANTES|
JAIME SALCEDO 13] |36 GUSTAVO VARELA

GILBERTO RODRIGUEZ]| |27] |32 JUAN JOSE REY

ISAAC FERREIRO 11] |33 JORGE MONTERO

MANUEL F. BARBOSA | | 24] |25 SAMUEL GARCIA

CLASIFICACION

Prom. Gral: 0,375 75 126 Prom. Gral: 0,630 200

EQUIPO J G E P | Car. | Ent. | Prom.| PUNTOS
PARC. | TOTAL ARTESANOS [4]
1IBILLARISTAS ERRANTES| 9 | 8 | 1 | 0 | 10021576 0,636 | 86 | 25 XOSE A. LAGO ALSINA| |11] |26 ANTONIO FUENTES
2|C.B.VIVEIR0 9| 5| 3| 1| 963|1856| 0,519 | 72 | 18 JOSE A. GONZALEZ 20] [20] RICARDO GARCIA
3 [BILLAR LALIN o 2| 3| 4| 541[1383] 03091 40 | ¢ JOSE LUIS FERNANDEZ| [16] [19] MIGUEL IGLESIAS
4 |C.B. ARTESANOS 9| 3| o 6| 721 1772 0,407 | 39 9 MANUEL SUAREZ 31] [26]| JOSE IGNACIO BARCA
5 |CIRCULODE CHANTADA | 9 | 2 | 2 | 6 | 744 | 1764| 0,422 | 38 8 Prom. Gral: 0,390 % E Prom. Gral: 0,455
6 |C.C.R. de CHAPELA 9 1| 3| 5| 789 |1793] 0,440 | 42 6
CHAPELA [6] [¢] VIVEIRO
FERNANDO DAVILA 15] | 25 ALFONSO ORTIZ
ADRIAN DAVILA 2_5 1_5 EDUARDO PENA
JORGE G. HERMIDA | [15| [23] | Fco. JAVIER RODRIGUEZ
JULIO DAPENA [14] [13]] ANTONIO FERNANDEZ

Prom. Gral: 0,345 69 76 Prom. Gral: 0,380

[ 10° JORNADA 28 de mayo de 2022 |
[3]] 9] CHAPELA

RICARDO GARCIA FERNANDO DAVILA [50]
MIGUEL IGLESIAS | [32] [25] ADRIAN DAVILA 50}
FRANCISCOEIRIZ | [10] [20] JOSE M. LIS 50
MANUEL VIEITES 20| JORGE G. HERMIDA 50
CLASIFICACION Prom.Gral: 0,400 | 80 107 | Prom.Gral: 0,535 200

EQUIPO J G E P | Car. | Ent. | Prom.| PUNTOS

PARC.| TOTAL BILLARISTAS ERRANTES] D D' ARTESANOS

1 |BiLaristas erranTeEs [ 9 | 8 [ 1 [ o [1002] 1576 0,636 | 86 | 25 ) ’ [ ]
2 |C.B. VIVEIRO 10| 6 3 1 | 1086 | 2056 | 0,528 81 21 |
3 |c.C.R. de CHAPELA 10| 2| 3| 5| 896 |1993( 0,450 [ 51 [ o SUSPENDIm [
4 |BILLAR LALIN 10| 2 3 5 621 | 1583 | 0,392 | 43 9 |
5 |c.B. ARTESANOS 9| 3| 0| 6| 721 |1772] 0,407 | 39 9 Prom. Grar:  #juiviur] v u | rrom. orac - #iDIV/0! 0

6 [CIRCULO DE CHANTADA | 10 | 2 2 6 838 | 1964 | 0,427 | 41 8

weiros N1 | | |

FRANCISCO RAMIL | [39] [31]| LUIS M. FERNANDEZ E
EDUARDO PENA | [31] [20]] EDUARDO RODINO 50
CAMPEON BILLARISTAS ERRANTES ALFONSO ORTIZ 33] [20]| xOSE A.BuGALLO 50
SUBCAMPEON C.B. VIVEIRO FRANCISCO BENITEZ | |20 [23]| JOHN A. MARTINEZ 50
Prom. Gral: 0,615 123 94 Prom. Gral: 0,470 TOO




